



۳

در بازدید رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران
از شرکتهای زیر مجموعه گروه فذا، تاکید شد

آمادگی گروه کارخانجات فولادین ذوب آمل (فذا) برای ارتقاء صنعت کشاورزی



همایش بین المللی قرآن و عترت در آمل

برپایی ۱۳۰ موکب مردمی با کاربری های
مختلف در جشن غدیر خم شهر هزارسنگر

۵



کتاب "شال چم"
اثر علی نصیری آملی
رونمایی شد

۶

تجلیل از چهره های ماندگار پزشکی آمل



نگهداری ربوده شده و دستگیری عاملان این اقدام شرارت آمیز آغاز کردند. این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: سرانجام با تلاش مستمر پلیس و تحقیقات و بررسی های صورت گرفته در کمتر از ۴۸ ساعت، محل اسارت این گروگان شناسایی و جوان ربوده شده آزاد و عاملان اصلی این گروگانگیری طی يك عملیات غافلگیرانه، قبل از هرگونه اقدامی دستگیر شدند. سردار مفخمی در پایان با اشاره به اینکه گروگان صحیح و سالم تحویل خانواده شد، از شهروندان خواست، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مانند اینکه فردی را به زور سوار خودرو می کنند مشخصات خودرو و راننده را در اسرع وقت به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: با حضور ماموران محل و بررسی اظهارات شاهدان عینی مشخص شد ۵ نفر با صورت های پوشیده، نوجوان ۲۰ ساله را با تهدید سلاح سوار يك دستگاه خودروی پژو پارس کرده و از محل متواری شده اند.

فرمانده انتظامی استان مازندران با بیان اینکه در بررسی های اولیه ماموران، حاکی از آن بود که آدم ربایان به دلیل يك سری اختلافات مالی با پدر این نوجوان او را ربوده و به مکانی نامعلوم متواری شده اند، تصریح کرد: در این راستا تیم رسیدگی کننده به پرونده به منظور حفظ جان گروگان، تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی محل

پایان نافرجام يك آدم ربایی در مازندران



نامعلوم متواری شده بودند. به گزارش هرازامروز، سردار "حسن مفخمی شهرستانی" در تشریح جزئیات این خبر، بیان داشت: در پی گزارش يك فقره آدم ربایی دریکی از خیابان های شهرستان عباس آباد، بلافاصله ماموران انتظامی موضوع را

سردار حسن افخمی شهرستانی فرمانده انتظامی استان مازندران از رهایی گروگان ۲۰ ساله ای از چنگال آدم ربایان در شهرستان عباس آباد خبر داد و گفت: آدم ربایان به دلیل اختلافات مالی با پدر این نوجوان او را ربوده و به مکانی

رئیس کمیسیون تخصصی کشاورزی آب و منابع طبیعی اتاق بازرگانی مازندران

آمل پایتخت لبنیات، مرغ و برنج در سطح کشور است

کشاورزی مازندران در آمل با اشاره به امر صادرات که امری بسیار حایز اهمیت در استان مازندران است عنوان کرد: اتاق بازرگانی در امر تسهیل گری در صادرات نقش به سزایی دارد و یکی از مشکلات عمده در استان مازندران نبود حمل و نقل بین المللی داخل استان است و موجب بروز مشکلاتی در امر صادرات می شود و شرایط بسیار سختی دارد. وی در ادامه مطرح کرد: میزان صادرات آمل در ۷۰۰ میلیون دلار در سال گذشته بود که رشد ۷۰ درصدی داشته ولی از این مقدار ۲۷۰ میلیون دلار سال گذشته در استان به ثبت رسیده و مابقی به دلیل مشکلات اداری به سایر استانهای همجوار ثبت شده است و در کل آمل ۷۰ درصد سهم صادرات استان را به خود اختصاص داده است.



فعلی ما در مازندران عرضه مرغ به تهران است اظهار کرد: با توجه به اینکه نهاده به صورت کنترل شده در اختیار مرغداران قرار میگیرد و مرغداران به اندازه مصرف خود در سامانه بازارگاه با ارز ۲۸ هزار ۵۰۰ تومانی میتواند نهاده مورد نیاز را تهیه کنند. مسئول دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی و صنایع، معادن و

دهد. وی ادامه داد: در سال گذشته بسیاری از مرغداری ها تعطیل و گله های مولد حذف شدند و ما با کمبود بودجه و کمبود مرغ در جامعه مواجه شدیم اما مشکلی در تامین مرغ نداشتیم و با اینکه میزان مرغ مصرفی در گاهی اوقات بالا می رود این روند قابل پیش بینی است. این مسئول با بیان اینکه یکی از مشکلات

از سال میزان مرغ مصرفی هم بالا می رود اما مشکلی در تامین مرغ مصرفی در استان نداریم. وی با بیان اینکه ما در یافتیم که همواره با مطالبه گری به موقع می توانیم به مقصد اصلی برسیم افزود: ما هم به عنوان نماینده بخش خصوصی وظیفه داریم تا تمام قد از منافع شهر و استانمان آنچنان که در توانمان است دفاع کنیم.

امیر میران رئیس کمیسیون تخصصی کشاورزی آب و منابع طبیعی اتاق بازرگانی مازندران در نشست خبری با اصحاب رسانه شهرستان آمل با اشاره به اینکه شهرستان آمل پایتخت لبنیات مرغ و برنج در سطح کشور است اظهار کرد: ساختمان اتاق بازرگانی شهرستان آمل حاصل تلاش و کوشش صنعتگران شهرمان است و این افراد جایگاه در خور کشوری دارند و آمل در همه ی عرصه ها جایگاه ویژه ای دارد. این مسئول با بیان اینکه استان مازندران در تولید مرغ هیچگونه مشکلی نداشته و ندارد تصریح کرد: هم اکنون به طور ماهیانه ۱۰۰ تا ۱۱۰ میلیون قطعه جوجه ریزی در استان انجام می شود و در برخی از مواقع

میران آملی در ادامه گفت: در بحث مرغ سامانه ای در کشور به نام بازارگاه طراحی شد این سامانه می توانست بسیاری از مشکلات ما را حل کند اما متأسفانه این سامانه به درستی عمل نکرد و اگر دولت عرضه و تقاضا را رها کند بازار راه خودش را پیدا می کند و مصرف کننده را مشخص و مرغ را در اختیار آنها قرار می



بازدید مهندس عنایتی رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از شرکتهای زیر مجموعه گروه فذا، تاکید شد

آمادگی گروه کارخانجات فولادین ذوب آمل (فذا) برای ارتقاء صنعت کشاورزی



محصولات مد نظر در این شرکت، علاوه بر جلوگیری از واردات این نوع محصول زمینه صادرات را هم فراهم نماییم.

عنایتی خاطرنشان کرد: استان مازندران پیشرو در تولید محصولات کشاورزی است که در همین راستا نیازمند ماشین آلات فراوان می باشیم و امیدواریم که بتوانیم با تولید

مازندران و کشور هستند و همه مسئولین در سطح استان و کشور بایستی از چنین واحدهای تولیدی که در این شرایط بد اقتصادی ایجاد اشتغال پایدار نموده حمایت همه جانبه نمایند.

وی با اشاره به توانمندی این گروه در ساخت تجهیزات و مونتاژ ماشین آلات در حوزه کشاورزی عنوان داشت: شرکت فراصنعت آمل می تواند با ورود در صنعت کشاورزی، تحولی عظیم و موثری در این حوزه ایجاد نماید.

همچنین مهندس عنایتی اظهار داشت: در راستای حمایت و بهره مندی از توانمندیها و امکانات این شرکت در صنعت کشاورزی، با مدیران ارشد وزارت کشاورزی رایزنی نموده و بزودی تفاهم نامه همکاری برای توسعه این صنعت در استان مازندران، با گروه فذا منعقد خواهد شد.

هر از امروز: در ادامه مسیر گروه کارخانجات فذا در تحول و خود کفایی صنعت کشور، این شرکت بعد از راه اندازی بزرگترین خط تولید قطعات خودروهای سنگین کشور و تکمیل نمودن چرخه تولید قطعات خودروهای سبک و سنگین در سطح کشور، با پیشنهاد مهندس عنایتی رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران با امکانات و توانمندیهای موجود خود قصد ورود جدی به عرصه صنعت کشاورزی و ارتقاء آن را دارد.

پیرو بازدید مهندس عنایتی رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از شرکتهای زیر مجموعه گروه فذا، او ضمن مشاهده تجهیزات و ماشین آلات بروز دنیا در این شرکت ضمن تشکر از مدیر عامل و اعضای هیات مدیره این گروه، اظهار داشت: شرکت های فراصنعت آمل و فولادین ذوب آمل از کارخانجات بسیار مهم در استان



رییس سازمان
جهاد کشاورزی
مازندران:
شرکت های
فراصنعت آمل
و فولادین ذوب
آمل از
کارخانجات بسیار
مهم در استان
مازندران و کشور
هستند



مهندس حسام اردشیر قائم مقام شرکت فولادین ذوب آمل مطرح کرد

حرکت به سوی خودکفایی ملی با تولید لوازم کشاورزی در شرکت فراصنعت



مهندس حسام اردشیر قائم مقام شرکت فولادین ذوب آمل با قدردانی از نگاه بلند مهندس عنایتی در حمایت از واحدهای تولیدی گفت: پیش از این دو خط تولید قطعات خودروهای سواری و سبک در گروه کارخانجات فذا آمل فعال و مشغول به تولید بود که سومین خط تولید این شرکت که مربوط به تولید قطعات خودروهای سنگین، خودروهای تجاری و خودروهایی که در دو خط قبلی امکان تولید آن فراهم نبود، راه اندازی شد.

وی، با بیان اینکه با افتتاح خط جدید قطعات خودروهای سنگین شرکت فذا آمل، ظرفیت تولید قطعات یدکی خودروهای سواری و سنگین در این مجموعه به حدود ۴۰ درصد افزایش یافته است، تصریح کرد: با افتتاح این خط و خطوط جانبی آن تا پایان امسال، حدود ۳۰۰ نفر نیروی جدید به تعداد پرسنل‌های شرکت فولادین ذوب آمل اضافه خواهد شد.

مهندس اردشیر با اشاره به اینکه در شرکت فراصنعت لوازمات کشاورزی تولید می شود خاطرنشان کرد: تمام سعی و تلاش ما بر این است که بتوانیم با ساخت ماشین آلات در بخش کشاورزی به خودکفایی برسیم و برای کشور در امر صادرات ارز آوری داشته باشیم



با حضور جمعی از فرهیختگان، هنرمندان، خبرنگاران و علاقمندان به شعر مازندرانی

کتاب "شال چم" اثر علی نصیری آملی رونمایی شد

مازندرانی اظهار داشت: این شهرستان در کنار فعالیت های مختلف هنری، در انتشار کتاب های شعر از شهرستان های پیشرو در مازندران است. استاد فریدون پهلوانی مدرس دانشگاه شاعر نام آشنای آملی نیز در این مراسم مطرح کرد: این اشعار برای هر مازندرانی حال خاصی دارد که در زندگی ماشینی و بی مهر امروز تاثیر روانی مثبتی خواهد گذاشت. وی با بیان اینکه اشعار مازندرانی یادآور آداب و رسوم این منطقه هستند، عنوان کرد: این مجموعه اشعار تقویت کننده خوبی برای فرهنگ بومی و محلی مازندران خواهد بود، که حتی در بسیاری از موارد، آداب و رسوم و واژه هایی را که به دست فراموشی سپرده شده است را تجدید خاطر کند.

پهلوانی تصریح کرد: این قبیل اتفاقات مایه خیر و برکت و انگیزه برای شاعران خواهد بود تا در مسیر فرهنگ بومی مازندران گام بردارند تا بیش از پیش این زبان شیرین رو به فراموشی سپرده نشود. وی در پایان به تنوع مضامین در این مجموعه اشاره کرد و گفت: عشق، عرفان، اجتماع، اقتصاد و دغدغه های زندگی به خوبی در این اشعار دیده می شود.

محلی مازندرانی و قرار گرفتن در هر خانه ضروری است. وی افزود: شاعر امروز باید با زبان

گنجایش زیادی دارد که می توان با این قبیل اشعار به آینده ادبیات مازندرانی خوش بین بود. استاد

کتاب شعر است که می تواند برای آیندگان و علاقمندان به فرهنگ مازندرانی درس آموز

کتاب "شال چم" ابا بیش از ۱۱۲ قطعه شعر از شاعر بومی سرا آمل در تالار اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آمل رونمایی شد. کتاب "شال چم" اثر علی نصیری آملی که به زبان مازندرانی ترجمه شده، با حضور مسئولان، شاعران برجسته مازندرانی، دوستداران فرهنگ و هنر و هنرمایی نورالله علیزاده خواننده و نوازنده کله وا، از مقام دانان و استادان موسیقی مازندران به همراه گروه موسیقی سنتی در مجتمع فرهنگی هنری ولی عصر (عج) اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان آمل رونمایی شد. این کتاب شعر در ۲۳۰ صفحه حاصل بیش از ۴۰ سال تلاش شعر سرودن بوده که با هدف حفظ فرهنگ زبان اصیل مازندرانی منتشر شده است. به گزارش هر از امروز در این کتاب رونمایی شده، کلمات اصیل و بومی مازندرانی قالب اصلی



معاصر، پیام خود را به مخاطب انتقال دهد و این موضوع در اشعار آقای نصیری آملی دیده می شود. شاعر و پژوهشگر

نصراله هومند، یادآور شد: شعر مازندرانی هویت همه مازندرانی ها را نشان می دهد و مجموعه ای همانند کتاب با کلمات

باشد. در این مراسم شاعر و پژوهشگر مازندرانی به نقد و بررسی اشعار این مجموعه پرداخت و خاطر نشان کرد: زبان مازندرانی



در نخستین همایش بزرگ پزشکان آمل به همت بیمارستان فوق تخصصی شمال برگزار شد

تجلیل از چهره های ماندگار پزشکی آمل



این مراسم که با حضور مسولان استانی و شهرستانی برگزار شد از جناب آقایان دکتر غفاری، دکتر مجد، دکتر حیدرزاده، دکتر رضایی، دکتر خطیبی، دکتر قلی زاده، دکتر هاشمی، دکتر بحری، دکتر اخوان، دکتر کیانی، دکتر نجفی، دکتر مقیمی و سرکار خانم دکتر گودرزی تجلیل به عمل آمد.

خدمات درمانی بوده و باید مراقب حقوق مردم باشیم مهندس صابری مدیرعامل عامل گروه پزشکی هم در این مراسم تصریح کرد: هدف ما این است که مردم بخاطر درمان مجبور نشوند به شهرهای دیگر بروند و مشکلات مسافت و حمل و نقل کم شود و این مقصد اقتدر مهم است که همه به سمت آن حرکت میکنیم و اتفاقات خوبی خواهد افتاد. لازم به ذکر است در پایان

نظام پزشکی آمل و از چهره های ماندگار این حوزه در ادامه این همایش گفت: بیمارستان شمال جزو چهار بیمارستان مورد تایید وزارت بهداشت کشور است، که بلحاظ گردشگری و سلامت شناخته شده است. مهندس اردشیر قائم مقام مدیر عامل گروه در این همایش به عدالت در درمان اشاره کرد و گفت: عدالت در درمان به معنی دسترسی یکسان افراد جامعه به

هستیم که این حاصل پشتکارهای طبابت پیشکسوتان و بزرگان پزشکی بوده است که دغدغه مند بودند و بر تلاش خود استوار ماندند. رئیس بیمارستان شمال ادامه داد: آخرین و مدرن ترین تجهیزات پزشکی را ما دارا هستیم و همچنین سرمایه های انسانی متبحر و کوشا جهت خدمات سلامت باعث ارتقای این بیمارستان شده است. دکتر منوچهر مجد رئیس سابق

هر از امروز: نخستین همایش بزرگ پزشکان آمل به همت بیمارستان فوق تخصصی شمال در تالار اریکه این شهرستان برگزار شد. دکتر کربلایی زاده رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی شمال آمل در این مراسم گفت در گذشته کشورمان با حضور پزشک خارجی و کمبود نیروی پزشکی روبرو بوده، اما امروز جز پیشرفته ترین کشورها در علوم پزشکی



عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی

پرداخت دیر هنگام مطالبات حق التدریس ها

موجب خالی ماندن کلاسهای درس در سال تحصیلی آینده می شود



شروع سال تحصیلی در خصوص نحوه تأمین نیروی انسانی در سال جدید تحصیلی نشستی با مسئولان وزارت آموزش و پرورش و درباره آخرین اقدامات و تمهیدات این وزارتخانه گزارش می‌خواهد.

مانده تا شروع سال تحصیلی باید نسبت به چگونگی تأمین نیروی انسانی در آموزش و پرورش اقدامات لازم را انجام دهد.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس یادآور شد: قطعا در کمیسیون آموزش نیز پیش از

بازنشستگان موجب می‌شود که این عزیزان رغبتی برای حضور در کلاس‌های درس در سال تحصیلی جدید نداشته باشند، ادامه داد: از سوی دیگر به جای طرح‌های تشویقی از بازنشستگان، طرح‌هایی همچون افزایش سن بازنشستگی یا محاسبه حقوق بازنشستگی بر اساس ۵ سال پایانی خدمت مطرح می‌شود که روحیه کارکنان دولت به ویژه معلمان در آستانه بازنشستگی را تخریب می‌کند.

وی تصریح کرد: البته مجلس در بررسی‌های اولیه برنامه هفتم توسعه به شکل قاطعی با این پیشنهاد دولت در برنامه هفتم مبنی بر محاسبه حقوق بر اساس ۵ سال پایانی خدمت مخالفت کرد و اجازه نخواهد داد این اجحاف در حق بازنشستگان عملیاتی شود.

حاجی پور با بیان اینکه یکی از چالش‌های اصلی آموزش و پرورش در مهرماه تأمین نیروی انسانی خواهد بود، گفت: وزارت آموزش و پرورش در مدت باقی

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با تأکید بر ضرورت پرداخت مطالبات حق التدریس‌ها به ویژه معلمان بازنشسته، گفت: قطعا وزارت آموزش و پرورش در سال تحصیلی آینده با بحران نیروی انسانی مواجه بوده لذا باید برای معلمان بازنشسته و حق التدریس‌ها انگیزه تدریس ایجاد کرد.

رضا حاجی پور در گفت و گو با خانه ملت با تأکید بر ضرورت پرداخت به موقع مطالبات حق التدریس‌ها، عنوان کرد: آموزش و پرورش هر ساله برای تأمین نیروی انسانی در مهرماه دست به دامان بازنشستگان عزیز می‌شود و در مهرماه نیازمند یاری رسانی بازنشستگان فرهنگی است به همین دلیل انگیزه لازم برای همکاری بازنشستگان باید فراهم شود.

نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پرداخت دیر هنگام و با تأخیر مطالبات فرهنگیان به ویژه

آموزش و پرورش هر ساله برای تأمین نیروی انسانی در مهرماه دست به دامان بازنشستگان عزیز می‌شود و در مهرماه نیازمند یاری رسانی بازنشستگان فرهنگی است به همین دلیل انگیزه لازم برای همکاری بازنشستگان باید فراهم شود

همایش بین المللی قرآن و عترت در مسجد هدایت آمل



همایش بین المللی قرآن و عترت با حضور دکتر سید محمد تیجانی سماوی به عنوان مهمان ویژه همایش به همراه علمای از عراق و آفریقا در روز عید غدیر خم در مسجد هدایت شهرستان آمل برگزار شد.

به گفته تیجانی، کتاب های المراجعات و النص و الاجتهاد اثر شرف الدین و نیز سید محمد باقر صدر از مراجع تقلید شیعه بیشترین تأثیر را در شیعه شدن وی داشته اند. تیجانی در سفری به بیروت، با یکی از استادان شیعه دانشگاه بغداد، به نام منعم آشنا شد و در گفت و گو با او، شیعیان را به کفر و شرک متهم کرد؛ اما منعم او را برای آشنایی با تشیع به عراق دعوت کرد. تیجانی دعوت منعم را پذیرفت و در سفر به عراق، به زیارت حرم امام علی (ع)، حرم کاظمین و مرقد

شیخ عبدالقادر گیلانی رفت و با برخی از علمای شیعه دیدار کرد. دیدار با آیت الله خویی و سید محمد باقر صدر از مراجع تقلید شیعه سبب شد برخی از باورهای او درباره شیعیان اصلاح شود. این عالم برجسته تونسی پس از شیعه شدن، کتاب هایی در اثبات حقانیت شیعه و رد نظریات اهل سنت نوشت که برخی از آن ها عبارت اند از: *ثُمَّ اهْتَدَيْتُ* (آنگاه هدایت شدم)، اهل بیت کلید مشکل ها، اهل سنت واقعی، همراه با راستگويان، از آگاهان پیرسید، راه نجات و سفرها و خاطرات است.

امام جمعه آمل در حاشیه این همایش در گفت و گو با خبرنگاران از حضور نمایندگان ارشد فرهنگی حدود ۱۲ کشور آسیایی، اروپایی و آفریقایی برای حضور در نخستین جشن بزرگ بین المللی عید غدیر در این شهرستان به عنوان پایتخت علویان خبر داد و

گفت: رایزن ها، سرکنسولی و ارشدهای فرهنگی از کشورهای عربستان، یمن، عراق، لبنان، سوریه، هند، چین، پاکستان و افغانستان، روسیه، استرالیا، ساحل عاج و آفریقای جنوبی برای شرکت جشن و همایش بین المللی غدیر شرکت کردند.

برپایی ۱۳۰ موکب مردمی با کاربری های مختلف

امام جمعه آمل با اشاره به اینکه برگزاری جشن بین المللی غدیر در شهرستان آمل، در چهارمحور اساسی برنامه ریزی شده است خاطر نشان کرد: در مسیر بلوار امام خمینی از میدان ۱۷ شهریور تا میدان قائم (عج) حدود ۱۳۰ موکب مردمی برپا شد

وی افزود: فعالیت موکب ها در زمینه های پذیرایی و اطعام دهی از

شهروندان و میهمان ها و حتی توزیع در مناطق محروم شهری، ارائه خدمات عمومی، بهداشتی و درمانی، توزیع و عرضه کالاهای فرهنگی از جمله عرضه محصولات پوشش عفاف و حجاب با قیمت مناسب و همچنین عرضه کتاب هایی در خصوص امام علی (ع)، واقعه غدیر خم، ولایت پذیری و عترت پیامبر (ص) عرضه خواهد شد.

امام جمعه آمل، برگزاری مسابقات ورزشی در رشته های مختلف با عنوان جام ولایت را از دیگر برنامه های پیش بینی شده ستاد برگزاری جشن بین المللی غدیر در پایتخت علویان در این شهرستان اشاره کرد و گفت: تیم های ورزشی از جمله باستانی کاران در طول دو روز برگزاری جشن در مسیر موکب ها برنامه های خودشان را اجرا می کنند.